[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2014г.                                  п.Саянский                                      №47-204-р

 Об утверждении кандидатур на звание
   «Почетный житель муниципального
   образования поселок Саянский»

На основании  ст. 29 Устава поселка, Положения о «почетном жителе муниципального образования поселок Саянский», Саянский поселковый Совет  депутатов  РЕШИЛ:

            1.Присвоить  звание «Почетный житель муниципального образования поселок Саянский»:  Майковой Марии Степановне
    2.Решение вступает в силу после официального  опубликования в газете «Саянский голос»

Председатель Саянского поселкового                           Глава поселка Саянский
Совета депутатов     Е.А. Калашников                                          Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK